АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                    РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 марта 2018 года                                                                       № 7
с. Перхляй

О внесении изменений в Постановление «О комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Перхляйского сельского поселения» № 30 от 03.06.2013г. ( с изменениями от 27 февраля 2018г. №6)
Администрация Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения  в состав комиссии  по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Перхляйского сельского поселения, утвержденную Постановлением администрации Перхляйского сельского поселения № 30 от 03.06.2013г.
2. Изложить состав комиссии в прилагаемой редакции:

	  Польдяева Елена Николаевна
	председатель комиссии
	 Глава Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Председатель Комиссии

	 Качкалова Людмила Павловна
	секретарь комиссии
	 заведующая Перхляйским клубом

	 Тиньгаева Елена Николаевна
	заместитель председателя комиссии
	  Заместитель главы администрации Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района

Члены комиссии:

	 Архипов Николай Васильевич
	член комиссии
	Депутат Перхляйского
сельского поселения

	Рысева Татьяна Николаевна
	член комиссии
	 Депутат Перхляйского
 сельского поселения

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию на информационном стенде в здании администрации  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления в сети «Интернет» по адресу:www.ruzaevka-rm.ru
Глава Перхляйского
сельского поселения:                                                          Е.Н.Польдяева